b. oddała Bogu ducha. —2113

K URJER WARSZAWSKI. ■— Dnia 21 czerwca 1880 Ib

Wiedeń 20-go czerwca. (Tel. pryw. Kurj.W.)—
Szef sztabu jeneralnego, fzm. Beck, ukońca-ył swąf Ś. p. DYMITR ZAGOSKIN,

były pułkownik wojsk russkich i kawaler
orderów,

przeżywszy lat 70, przeniósł się do wieczności w dniu 7/19
czerwca 1889 r.

Nabożeństwo odprawione będzie dnia 10/22 b. m., to jest w
sobotę, o godzinie 10-ej i pół zrana w cerkwi na Podwalu,
oraz na wyprowadzenie zwłok na cmentarz wolski, na które
zaprasza się znajomych i przyjaciół. —2117

+ D. 22 czerwca, to jest w sobotę, jako w pierwszą bolesną
rocznicę śmierci ś.p.